Iaquemeto Munerio habitatori apud Pontem de Arli subtus Confletum pro expensas et 

missione quas fecit / in molendini domini Hospitalis quos habebat ad censam sub hac forma 

quod si propter inundationes aquarum / uel alio novali fonditus diruarentur quod refici 

deberent ad expensas domini et ipsa molendini fuerat destructum / fonditus propter 

inumdationes aquarum ut asserunt iuramentis suis Seruonetus et Iohanes Bechipans / notarii et 

plures alii burgenses ville nove Hospitalis per instrumentum de confessione inde factum per 

Iohanem / perni notarium publicum et per instrumentum publicum de recepta dicte pecunie 

factum per Romanetum Barberii notarium / publicum factum anno Domini M CCC XI tercio 

idus iulii inclusis quatuor libras sibi emandatis pro eo quia / dicta molendina cessaverint 

molere per quatuor mensis qui instrumenta reddit pro viginti quatuor lb vien / esp : .XII. lb 

fort. Librauit Iohani Chevrot pro furno ville nove Hospitalis / reficiendo de novo qui fonditus 

destructus fuerat per confessionem ipsius Iohanis presentis in computo et per / instrumentum 

publicum proborum uirorum et burgensis ville nove Hospitalis de testimonio quod ipse met ? 

Iohanis / soluerat refectionem dicti furni et per literam domini Petri de Claramonte olim 

iudicis Mauriene et castellani Ugine / de dicta censa sibi facta quam literam sibi retinet pro 

sunto tempore : .LVI. solid fort esp. / Pluribus et diversis nuntiis missis extra castellaniam 

suam pro negociis domini : .V. solid .IX. den fort esp. / In locagio archarum ad reponendum 

blada domini qua graneria domini combusta fuerit in combustione ville Ugine / nec habebat 

ubi posset reponere dictum bladum domini : .XI. solid .IIII. den fort esp / 

[peau 7] 

Opera castri (non écrit en marge gauche) 
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In una duodena postium empta pro aptandum cameris castri et in stipendiis duorum 

carpentatorum /laborantium ad idem: .VI. solid. Furno Ugine recoperiendo et sisando : .X. 

solid. / In locagio archarum domini ad reponendum blada domini quia non habet dominus 

graneria : .XII. solid. / In expensas unius latronis quem tenuit per decem octo dies et post 

modo fuit suspensus : / .XVIII. den. Pro furchis de novo faciendis in quibus fuit suspensiis : 

.II. solid. / 

[peau 14] 

Opera castri (non écrit en marge gauche) 

Dimidia miliarium scindulorum empto pro recoperiendo tecti castri Ugine empto dimidium 

miliarium tribus solid / et dimidium miliarium clavini tantumdem et in stipendiis